
     
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ 
ДРУГЕ ЗАСІДАННЯ 

 

 РІШЕННЯ 
 

№ VIІI/22/78                                                                               від 09 травня2023 року 

Про затвердження  технічних  документацій 

з нормативної грошової оцінки   

   Розглянувши технічні документації з нормативної грошової оцінки земельних ділянок,  

виконану ТОВ “Право на землю” взявши до уваги висновок  про нормативну грошову 

оцінку земельної ділянки, пропозиції постійної депутатської комісії з питань регулювання 

земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного середовища 

(протокол № 38  від 25.04.2023 р.), керуючись Земельним Кодексом України, Законом 

України “ Про оцінку земель” ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що 

надається в оренду ВАТ “Тернопільобленерго площею  0,0025 га., кадастровий номер 

6122488400:01:003:0392  для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 

будівель і споруд об’єктів передачі електричної і теплової енергії (ЗТП-330), із земель 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики,оборони та іншого призначення, яка 

знаходиться за межами населеного пункту с. Стриївка Тернопільського району 

Тернопільської області з визначеною сумою 1781,29 грн. (одна тисяча сімсот вісімдесят 

одна гривня 29 коп.). 

2. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що 

надається в оренду ВАТ “Тернопільобленерго площею  0,0093 га., кадастровий номер 

6122488400:04:001:1121  для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 

будівель і споруд об’єктів передачі електричної і теплової енергії (ЗТП-119), із земель 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики,оборони та іншого призначення, яка 

знаходиться за межами населеного пункту  с. Стриївка Тернопільського району 

Тернопільської області з визначеною сумою 6626,41 грн. (шість тисяч шістсот двадцять 

шість гривень 41 коп.). 

3. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що 

надається в оренду ВАТ “Тернопільобленерго площею  0,0081 га., кадастровий номер 

6122488800:01:002:0165  для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 

будівель і споруд об’єктів передачі електричної і теплової енергії (ЗТП-354), із земель 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики,оборони та іншого призначення, яка 

знаходиться за межами населеного пункту  с. Чернихівці Тернопільського району 

Тернопільської області з визначеною сумою 5771,39 грн. (п’ять тисяч сімсот сімдесят одна 

гривня 39 коп.). 



4. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що 

надається в оренду ВАТ “Тернопільобленерго площею  0,0093 га., кадастровий номер 

6122483300:01:002:0024  для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 

будівель і споруд об’єктів передачі електричної і теплової енергії (ЗТП-137), із земель 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики,оборони та іншого призначення, яка 

знаходиться за межами населеного пункту  с. Олишківці Тернопільського району 

Тернопільської області з визначеною сумою 6626,41 грн. (шість тисяч шістсот двадцять 

шість гривень 41 коп.). 

5. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що 

надається в оренду ВАТ “Тернопільобленерго площею  0,0660 га., кадастровий номер 

6122482400:01:003:0005  для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 

будівель і споруд об’єктів передачі електричної і теплової енергії, із земель промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики,оборони та іншого призначення, яка знаходиться за межами 

населеного пункту  с. Доброводи Тернопільського району Тернопільської області з 

визначеною сумою 47026,16 грн. (сорок сім тисяч двадцять шість гривень 16 коп.). 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на депутатську комісію з питань регулювання 

земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного середовища . 

 

 

 Збаразький міський голова                                    Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 


